
MCI8X00A4QQK

DODATEK Č. 6 ke SMLOUVĚ O DÍLO č. S-2017/04/0072
„Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd“

Registrační číslo projektu CZ.07.4.67/0.0/0.0/16_039/0000492

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 18

Sídlo: Bechyňská 639, 199 00 Praha - Letňany
Zastoupený: Mgr. Zdeněk Kučera, MBA - starosta
Zástupce pro věci technické:
IČO: 00231321
DIČ: CZ00231321
ID datové schránky: 87ubtf2
(dále jen objednatel)

a

Zhotovitel: Trigema Building a.s.
Sídlo: Bucharova 2641/14, 158 00 Praha 5
Zastoupený: Ing. Karlem Brandou - statutárním ředitelem
Bankovní spojení:
IČO: 27653579
DIČ: CZ27653579
DIČ pro DPH: CZ699000188
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, odd. B, vložka 11535

Osoby oprávněné k jednání:
ve věcech smluvních: Ing. Karel Branda tel:

e-mail: fax

ve věcech technických: Ing. Karel Branda
e-mail:

tel:

Petr Ka
e-mail: mobil:

(dále jen zhotovitel)

uzavřeli v souladu s § 1724 a násl. občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.,
v platném znění tento dodatek č. 6 ke smlouvě o dílo:

I.
PŘEDMĚT DODATKU Č. 6 SMLOUVY O DÍLO

1.1 Objednatel a zhotovitel dne 14. 12. 2017 uzavřeli Smlouvu o dílo č. S-2017/04/0072
vztahující se ke stavbě „Přístavba ZS Tupolevova - vytvoření nových tříd“ (dále jen
“SOD“).

1.2 Smluvní strany se ve smyslu ustanovení článku III. odstavce (4) SOD, dohodly na základě
souhlasného stanoviska objednatele na změně prací na díle, které vyplynuly z
nepředvídatelných změn oproti zadání. Změny v průběhu stavby včetně odůvodnění byly
zapracovány do změnových listů č. 45, č. 46, č. 47, č. 48, č. 49, ě. 50, ě. 51, č. 52, č. 53, č. 54
(dále jen ZL č. 45 - 54), kde jsou popsány a zároveň formou přípočtň a odpočtů je provedena
rekapitulace změněných či nahrazených položek soupisu prací - výkazu výměr (položkový
rozpočet stavby).

MC18X00A4QQK



II.
ZMĚNY SMLOUVY O DÍLO

2.1 Na základě výše uvedených ZL č. 45 - 54 se smluvní strany dohodly na změně původního 
rozsahu předmětu díla uvedeného v čl. III., zvláště pak jeho odstavce (2) SOD ve znění Dodatku 
č. 1 a2a3a4a5to takto:

odst. (2) SOD ve znění Dodatku č. 1 a č. 2 a č. 3 a č. 4 a č. 5 se ruší a nahrazuje se následovně:

Předmět díla včetně požadovaných minimálních technických parametrů je vymezen v 
projektové dokumentaci a soupisu prací a dodávek a dále nabídkou zhotovitele v zadávacím 
řízení výše uvedené stavby a v souladu se zadávací dokumentací včetně jejích příloh, dále ve 
ZLč. 1, č. 2 a č. 3, ježjsou přílohou Dodatku č. 1 k SOD a dále ve ZL č. 4 - 16, ježjsou přílohou 
dodatku č, 2 k SOD a dále ZLč. 17-33, ježjsou přílohou dodatku č. 3 k SOD a dále ZL č. 34 
- 38, ježjsou přílohou dodatku č. 4 a ZL č. 39-44, které jsou přílohou dodatku č. 5 a ZL č. 45- 
54, které jsou přílohou tohoto dodatku ě. 6.

2.2 Smluvní strany se dohodly na základě výše uvedených ZL č. 45-54 na změně původní ceny díla 
v souladu obecně závaznými předpisy, uvedené v čl. V. odstavec (1) SOD takto:

Odst. (1) SOD ve znění Dodatku č. 1 se ruší a nahrazuje se následovně:

Cena za zhotovení předmětu díla je stanovena dohodou smluvních stran jako cena pevná, 
nejvýše přípustná, platí po celou dobu realizace díla, pokud není v této smlouvě dále 
stanoveno jinak.

Cena díla dle Dodatku č. 1 (ZL č. 1 - 3) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

98 076 720,11 Kč 
20 596 111,22 Kč

118 672 831,33 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 2 (ZL č 4 - 16) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

3 332 185,08 Kč 
699 758,87 Kč

4 031 943,95 Kč

Cena díla dle Dodatku ě. 3 (ZL č 17 - 33) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

- 15 323,58 Kč 
- 3 217,95 Kč

- 18 541,53 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 4 (ZL č 34 - 38) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

418 334,57 Kč
87 850,26 Kč 

506 184,83 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 5 (ZL č 39 — 44) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

346 098,83 Kč
72 680,75 Kč 

418 779,58 Kč

Cena díla dle Dodatku č. 6 (ZL č 45 - 54) bez DPH
DPH 21 % celkem
Cena díla celkem vč. DPH

81 508,67 Kč
17 116,82 Kč
98 625,49 Kč



Cena díla dle Dodatku č. 1,2,3, 4, 5 a 6 bez DPH 
DPH 21 % celkem

102 239 523,68 Kč
21 470 299,97 Kč

Cena díla celkem včetně DPH 123 709 823,65 Kč

2.3 Cena díla dle Dodatku č. 1,2,3,4,5 a č. 6 k SOD je souhrnem ceny díla dle SOD ve znění 
Dodatku č. 1 a č. 2 a č. 3 a č. 4 a č. 5 s cenami jednotlivých ZL č. 45 - 54, které jsou nedílnou 
součástí tohoto Dodatku č. 6 k SOD:

ZL č. 45 - Dodávka a montáž ocelových bočnic na schodiště 

ZL č. 46 - Změna průřezu VZT potrubí dle PS ě. 39 

ZL č. 47 - Dodávka a montáž dveřního křídla včetně zárubně 

ZL č. 48 - Dodávka a montáž schodové lišty dle PS č. 45 

ZL č. 49 - Provedení keramického soklu — objekt D PS č. 43 

ZL č. 50 - Oprava stávající splaškové kanalizace v elektrorozvodně 

ZL č. 51 - Úprava parapetních zákrytů v jídelně dle PS č. 32 

ZL ě. 52 - Dodávka a montáž nové branky do oplocení dle PS č. 44 

ZL č. 53 - Odpočet neprovedených prací dle SOD

58 498,52 Kč bez DPH 

10 126,79 Kč bez DPH 

6 224,00 Kč bez DPH 

5 169,92 Kč bez DPH 

2 874,83 Kč bez DPH 

10 743,62 Kč bez DPH 

17 387,54 Kč bez DPH 

5 069,25 Kč bez DPH 

- 168 472,95 Kč bez DPH

ZL č. 54 - Změna v umístění podlahových elektro krabic, dodávka a instalace kabelových žlabů 
v odborných učebnách dle PS č. 47 133 887,16 Kč bez DPH

Souhrnem ZL č. 45 - 54 81.508,67 Kč bez DPH

2.4 Předmětem tohoto dodatku není úprava termínu dokončení díla. Termín dokončení díla zůstává 
v platnosti dle dodatku č. 3 k SOD k 7. 12. 2018.

2.5 Tímto Dodatkem napravují smluvní strany písařskou chybu v SOD, týkající se výše bankovní 
záruky po dobu realizace díla (dále jen BZD). V článku XVII odst. 11 SOD byla písařskou 
chybou uvedena výše BZD ve výši 5% z ceny díla bez DPH. Tímto dodatkem se BDZ sjednává 
v souladu s návrhem SOD přiloženém v nabídce zhotovitele, dále žádostí o vysvětlení a 
vysvětlením ZD č. 27 ze dne 20. 9. 2017 v rámci zadávacího řízení a v souladu se skutečnou 
výší poskytnuté BZD č. PRAGG00026717 od ČSOB a.s. ze dne 14.12 2017 ve výši 10% z ceny 
díla bez DPH. Tímto ujednáním nejsou dotčena další ustanovení článku XVII odst. 11 SOD 
týkající se BZD.

III.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ



3.1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo, tímto dodatkem nedotčená, se nemění a zůstávají v platnosti.

3.2. Tento dodatek je sepsán v pěti vyhotoveních s platností originálu každého z nich, z toho
2 výtisky obdrží zhotovitel a 3 výtisky objednatel.

3.3. Tento dodatek je pro smluvní strany závazný dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti nabývá dnem jeho zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“).

3.4. Smluvní strany výslovně souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku v registru smluv vedeném
Ministerstvem vnitra České republiky v souladu se zákonem o registru smluv.
Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění dle předchozí věty zajistí městská část Praha 18 ve
lhůtě 30 kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku. Druhá smluvní strana bude
městskou částí Praha 18 písemně informována o splnění této povinnosti, nejpozději ve lhůtě 3
kalendářních dnů ode dne uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv, a to oznámením na
emailovou adresu: Pokud druhá smluvní strana neobdrží do 45
kalendářních dnů ode dne uzavření tohoto dodatku písemné oznámení o jeho uveřejnění v
registru smluv dle předchozí věty, je po uplynutí této lhůty tato druhá smluvní strana povinna ve
lhůtě 3 kalendářních dnů zajistit jeho uveřejnění v souladu se zákonem
o registru smluv. V takovém případě je o zveřejnění tohoto dodatku druhá smluvní strana
povinna písemně informovat městskou část Praha 18 ve lhůtě 3 kalendářních dnů ode dne jeho
uveřejnění v registru smluv oznámením na emailovou adresu:

3.5. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavírají po vzájemném projednání na základě
pravé a svobodné vůle a na důkaz toho připojují své podpisy.

3.6. Objednatel prohlašuje dle ust. § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve
znění pozdějších předpisů, že podmínky pro platnost tohoto právního jednání byly splněny.
Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno usnesením RMČ č. 487/22/18 dne 5. 12. 2018.

3.7. Veškeré přílohy tohoto Dodatku tvoří jeho nedílnou součást a stávají se nedílnou součástí
smluvního ujednání.

V Praze dne: 5. 12. 2018

Přílohy:
Změnové listy č. 45-54

Za objednatele
Mgr. Zdeněk Kučera, MBA

starosta

Za zhotovitele
Ing. Karel Branda
statutární ředitel



ZLč. Popis Cena bez DPH Předáno investorovi dne
Odsouhlaseno investorem

Dne rozhodnuto Neodsouhlaseno

vícepráce méněpráce

Dodatek č.1 Celkem 227 251,03 Kč

Dodatek č.2 Celkem 3 332185,08 Kč

Dodatek č.3 Celkem •15 323,58 Kč

Dodatek č. 4 Celkem 418 334,57 Kč

Dodatek č. 5 Celkem 346 098,83 Kč

45 Schodiště D+M ocelové bočnice 58 498,52 Kč 58498,52 Kč

46 Změna průřezu VZT potrubí kvůli výšce průvlaku PS č. 39 10 126,79 Kč 10 126,79 Kč

47 Dodávka dveřního křídla vč. Zárubně 6 224,00 Kč 6 224,00 Kč

48 Schodová lišta - výstupní stupeň, dle PS č. 45 5 169,92 Kč 5 169,92 Kč

49 Provedení keramického soklu - objekt D PS č. 43 2 874,83 Kč 2 874,83 Kč

50 Oprava stávajíc! splaškové kanalizace v elektro rozvodně 10 743,62 Kč 10 743,62 Kč

51 Úprava parapetního zákrytu v jídelně dle PS č. 32 17 387,54 Kč 17 387,54 Kč

52 D+M nové branky do oplocení dle PS č. 44 5 069,25 Kč 5 069,25 Kč

53 Neprovedené práce dle SoD -168472,95 Kč -168472,95 Kč

54 Změna umístěni podlahové krabice + kabelové žlaby dle PS č.47 133 887,16 Kč 133 887,16 Kč

Dodatek č. 6 Celkem 81 508,67 Kč

249 981,62 Kč -168 472,95 Kč

CELKEM 81 508,67 Kč
81 508,67 Kč



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 45

název |Schodiště ■ D+M bočnice

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/KL039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
199 00 Praha-Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00
penerální projektant: předání objednateli ke kontrole
Osadní 774/35, budova B1 datum podpis
Praha 7- 170 00 zhotov tel
TDI: CONACT, s.r.o. objednatel
Práčská 2669/8, TDI
Praha 10- 106 00 projektant

cenová specifikace změnovélio listu
oddíl popis m.j. Imnožství cena / ml cena/oddíl

D+M ocelové bočnice schodiště M 1,00 58498,52 58498,52 Kč

CENA CELKEM 58 498,52 Kč

Na základě poždavku objednateli! vytvořil zhotovitel ZL na dodávku ocelové plechu na otevřenou stranu schodiště. Jedná se o výrobu a
montáž bočního zakončení volné strany obou ramen hl. schodiště. Opláštění bude zhotoveno z pásu plechu tl.4mm výšky 330mm vč.

vystupující plochy beton, sloupu u středové podesty ramena schodiště. Toto provedení zvýší komfort úklidu a nebude docházet k znečištění
boční stěny schodiště. Toto provedení zhotovitel ocenil na celkových 58.498,52,- Kč ba; DPH

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 1 ~

Jméno, Příjmení datum podpis

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 46

název |Změna průřezu VZT potrubí kvůli výšce průvlaku PS č. 39

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ,07.4.67/0.0/0.0/1(1.039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Euiiding a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
199 00 Praha-Letňany Praha 5-Stodůlky, 155 00
generální projektant: Arch.Design project, a.s předání objednateli ke kontrole
Osadní 774/35, budova B1 datum podpis
Praha 7- 170 00 zhotov tel
TDI: CONACT, s.r.o. objednatel
Práčská 2669/8, TDI
Praha 10-106 00 projektant I

cenová specifikace změnového listu
oddíl popis m.j. množství cena t mj cena/oddíl

VZT 1 A: Zařízení č. 1 Větráni učeben a knihovny
500x250 (0,13m2) vč. tvarovek a montáže m 6,79 1 034,80 7 026,29 Kč
Tepelná izolace z minerální plsti s AI. folií tl. 30mm vč. m2 5,00 302,30 1 511,50 Kč
Montážní a spojovací materiál soubor 1,00 1139,00 1 139,00 Kč
Doprava soubor 1,00 450,00 450,00 Kč

CENA CELKEM 10 126,79 Kč

POPIS: Na základě vydaného PS č. 39 - změny průřezu VZT kvůli výšce průvlaku vytvořil zhotovitel ZL na danou úpravu ve výši 10.126,79,- Kč

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 46

Jméno, Příjmení datum

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka I



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO “I 47”

název (Dodávka nového dveřního křídla vč. Zárubně

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/1fL039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Euiiding a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
19900 Praha - Letňany Praha 5-Stodůlky, 155 00
Henerální projektant: Arch.Desj2n£rojectLa;^ předání objednateli ke kontrole
Osadní 774/35, budova B1 datum podpis
Praha 7- 170 00 zhotov tel
TDI: CONACT, s.r.o. objednatel
Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 projektant

cenová specifikace změnového listu
oddíl popis m.j. množství cena/mj cena / oddíl

Nové dveřní křidlo do 3.NP m.č D3.21 - přípravna/Sklad

SD/21 M+D dveře 800/1970 mm vč. kování, doplňků, Ks 1,00 4 235,10 4 235,10 Kč
Změna dodávky dveřního křídla na dodávku vč. Nové
dveřní zárubně
SD/21 M+D dveře 800/1970 mm vč. kování, doplňků, les -1,00 4 235,10 4 235,10 Kč
SD/8 M+D dveře 800/1970 mm vč. zárubně, kování, les 1,00 6224,00 6 224,00 Kč

CENA CELKEM 6 224,00 Kč

POPIS:
Na základě požadvaku objednatele vytvořil zhotovitel cenovou nabídku na dodváku a montáž dveřního křídla do pavilonu “D“ 3.NP do

místnosti přípravny/sklad.(křidlo je určeno do vlhkých prostor) a dálle dodávku a montáž obložkové zárubně do pavilonu "D‘ 1 .NP
chodba/sklad z důvodu nevyhovujícího stavu. Tento požadavek vyl zhotovitelem vyčíslen na celkových 6.224,- Kč bez DPH

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka" ]I



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 48

název |Schodová lišta ■ výstupní stupeň, dle PS č. 45

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvořeni nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Euiiding a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
199 00 Praha - letňany Praha 5 - Stodůlky, 15500

generální projektant: předání objednateli ke kontrole
Osadní 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7-170 00 zhotov tel

TDI: objednatel
Práčská 2669/8, TDI

Praha 10- 106 00 projektant

cenová specifikace změnovélio listu
oddil popis m.j. množství cena/mj cena/oddil

Lišta hliníková přechodová.různá výška povl.podlah profil m 11,20 461,60 5 169,92 Kč

CENA CELKEM 5169,92 Kč

POPIS:
Na základě vydaného PS č. 45 - ;'měna povrchu výstupního schodu hlavního schodiště zhotvitel vytvořil cenovou nabídku na dodávku a

montáž AI lištyftvar T"), která bude mechanicky kotvena vč. Vloženi prot skluzného pásku v celé délce schodu, Tato změna je vyčíslena na
celkových 5.169,92 Kč bez DPH

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka- I



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 49

název |Provedení keramického soklu • objekt D PS č. 43

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/1(1.039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Euiiding a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
19900 Praha - Letňany Praha 5-Stodůlky, 15500

generální projektant: předání objednateli ke kontrole
Osadní 774/35, budova B1 datum podpis

Praha 7-170 00 zhotov tel
TDI: objednatel
Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 projektant

cenová specifikace změnovélio listu
oddil popis m.j. množství cena/ml cena / oddil

Montáž soklíkú z dlaždic keramických lepených flexibilním m 17,90 101,50 1 816,85 Kč
Obklad keramický 300/300 m2 2,88 342,70 986,98 Kč
Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti
přesunovaného materiálu vodorovná dopravní - vzdálenost
do 50 m v objektech výšky přes 5' do 12 m t 0,25 284,00 71,00 Kč

CENA CELKEM 2 874,83 Kč

POPIS:
Na základě vydaného PS č. 43 - Oprava soklu u nového parkovacího stánl(místo u zásobováni vstupu jídelny): vytvořil cenovou nabídku na

provedení nového keramického soklu. Tento PS zhotovitel nacenil na celkových 2.874,83,- Kč bez DPH

POTVRZENI A ODSOUHLASENI ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 49

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.

[poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 50

název (Oprava stávající splaškové kanalizace v elektro rozhodně

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Euiiding a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Lelňanv Praha 5-Stodůlky, 155 00

generální projektant: Arch.Design project, a.s předání objednateli ke kontrole
Osadní 774/35, budova B1 datum podpis
Praha 7-170 00 zhotov lei

TDI: objednatel
Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu
oddil popis m.j. množství cena/mj cena/oddíl

ZTI 721A: Vnitřní kanalizace kpl 1,00 4 851,28 4 851,28 Kč
S1 - Opravy povrchů vnitřní kpl 1,00 3656,64 3 656,64 Kč
99: Staveništnl přesun hmot kpl 1,00 60,70 60,70 Kč
784: Dokončovací práce - malby a tapety kpl 1,00 2175,00 2175,00 Kč

CENA CELKEM 10 743,62 Kč

POPIS:
Na základě požadavku objednatele vytvořil zhotovitel cenovou nabídku na provedeni opravy stávajícího rozvodu splaškové kanaliace, která

byla v nevyhovujícím stavu(netěsnosl) v místnosti stávajíc! elektro rozvody. Porušený rozvod kanalizace je umistén přímo na nově dodanými
rozvodnicemi a hrozilo by zatečení znečištěné vody do elektroinstalace. Tuto opravu zhotivtel vyčíslil na celkových 10.743,62,- Kč bez DPH

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 50

za objednatele

za TDI I

za projekanta I

za zhotovitele I

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO 1 51

název (Úprava parapetního zákrytu v jídelně dle PS č. 32

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14

199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální proiektant: Arch.Design projed, a.s předání objednateli ke kontrole

Osadni 774/35, budova B1 datum podpis

Praha?- 170 00 zhotovitel

TDI: CONACT, s.r.o. objednatel

Práčská 2669/8, TDI

Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu

oddil popis m.j. množství cena/mi cena/oddíl
Konstrukce klempířské
Úprava parapetního zákrytu v jídelně - T/09 kpl 1,00 17 387,54 17 387,54 Kč

CENA CELKEM 17 387,54 Kč

POPIS: Na základě PS č. 32 zhotovitel ocenil tuto změnu na 17.387,54,- Kč bez DPH

POTVRZENI A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 51 ^

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

[poznámka



ZMĚNOVÝ LIST ČÍSLO ”1 52~

název |D+M nové branky do oplocení dle PS č. 44

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/1(i 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Euiiding a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
199 00 Praha-Letňany Praha 5-Stodůlky, 155 00
penerální proiektant: předání objednateli ke kontrole
Osadni774/35, budova B1 datum podpis
Praha 7-170 00 zhotov tel
TDI: CONACT, s.r.o. objednatel
Práčská 2669/8, TDI
Praha 10-106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu
oddil popis m.J. množství cena/ml cena/oddíl

Zemní práce kpl 1,00 299,94 299,94 Kč
Konstrukce zámečnické kpl 1,00 3 944,32 3 944,32 Kč
Vedlejší náklady kol 1,00 825,00 825,00 Kč

CENA CELKEM 5 069,25 Kč

POPIS:
Na základě PS č. 44 - Branka v oploceni u invalidního parkovacího stáni vytvořil zhotivtel cenovou nabídku na dodávku nové branky. Branka

má šíři 1 !>00mm a je jednokřídlá. Tento PS zhcvotivel ocenil na 5.069,25,- Kč bez DPH

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 52

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka- I



uiiiiiuumauiuivuuuua

53ZMĚNOVÝ LIST ÓÍSLO”

název [Neprovedené práce dle SoD

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvořeni nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16..039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Euiiding a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
Praha 5 - Stodůlky, 155 00199 00 Praha^Letňan^

flenerální projektant: předání objednateli ke kontrole
Osadní 774/35, budova B1 datum podpis
Praha 7- 170 00 zhotov tel
TDI: CONACT, s.r.o. objednatel
Práčská 2669/8, TDI
Praha 10-10600 proiektant

cenová specifikace změnového listu
oddil popis m.|. množství cena/mi cena/oddíl

Odpočotvé položky kpl 1,00 -168472,95 -168472,95 Kč

CENA CELKEM -168 472,95 Kč

POPIS: Na základě neprovedených stavebních prací zhotovitel vytvořil tetnto změnový list na odečet položek v celkové výši ■ 168.472,95,- Kč

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO 53

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dílo.

Ipoznámka I



ZMĚNOVÝ LIST CISLO 54

název |Změna umístění podlahové krabice + kabelové žlaby dle PS č.47

název stavby: Přístavba ZŠ Tupolevova - vytvoření nových tříd

SoD: CZ.07.4.67/0.0/0.0/16 039/0000492

objednatel: Městská část Praha 18 zhotovitel: Trigema Building a.s.

Bechyňská 639, Bucharova 2641/14
199 00 Praha - Letňany Praha 5 - Stodůlky, 155 00

generální projektant: Arch.Design project, a.s předání objednateli ke kontrole

Osadní 774/35, budova B1 datum podpis
Praha?- 170 00 zhotovitel
TDI: CONACT, s.r.o. objednatel
Práčská 2669/8, TDI
Praha 10- 106 00 proiektant

cenová specifikace změnového listu
oddíl popis m.j. množství cena/m| cena/oddil

Přesun podlahové krabice do stolu kantora kpl 1,00 39 979,16 39 979,16 Kč
Dodávka a montáž žlabů pro zásuvky do nábytku kpl 1,00 93 908,00 93 908,00 Kč

CENA CELKEM 133 887,16 Kč

POPIS: Na základě dodatačného požadavku objednatele a PS č. 47 vytvořil zhotovitel ZL, který v celkové výši 133.887,16,-Kč bez DPH

POTVRZENÍ A ODSOUHLASENÍ ROZSAHU A CENY ZMĚNOVÉHO LISTU ČÍSLO '? 54

za objednatele

za TDI

za projekanta

za zhotovitele

Na základě změnového listu bude vypracován dodatek k již uzavřené smlouvě o dilo.

IIpoznámka


